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                     Użytkowanie służbowego samochodu – kwe-

stia przychodu dla pracownika
Użytkowanie samochodu służbowego przez pracownika, gdy jest uzasadnione racjonalnie i gospodarczo 

-

duje powstania u pracownika przychodu podatkowego. Wobec powyższego należy uznać, iż ryzyko 

podatkowe związane z użytkowaniem samochodów służbowych przez pracowników mobilnych (np. 

przedstawicieli handlowych), co do zasady, jest stosunkowo niskie.

Polscy fachowcy pojadą pracować do Niemiec

dobrych specjalistów, o których niełatwo. Lepiej się przygotować do fali wyjazdów, by potem nie być 

mniejszych, upadła z powodu utraty pracowników. Zdarzało się, że 30-osobowa spółka z dnia na dzień 

traciła 20 ludzi – przypomina Guido Vreuls, który w zarządzie OTTO Holding odpowiada za Europę Środkową.
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Agencje pracy tymczasowej III kw. 2010
Do Polskiego Forum HR (wcześniej Związek Agencji Pracy Tymczasowej) w trzecim kwartale 
2010 roku należało 18 agencji (w prezentowanej poniżej analizie porównano dane 14 z nich). Ich 
całkowite obroty za analizowany okres osiągnęły rekordowy poziom 449 mln PLN i w porównaniu 
do drugiego kwartału 2010 r. wzrosły o prawie 13%. Porównując rok do roku (3Q2010/2Q2009) 
mamy do czynienia z 47% wzrostem.
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Ruszyła dystrybucja płyt - cegiełek dvd 
z koncertu " OTTO Night of the Proms"
Każdy, kto  pomoże osobom poszkodowanym przez powódź w Bogatyni, otrzyma w zamian płytę 
dvd z tego niezwykłego koncertu. Wystarczy wpłata na specjalne konto charytatywne nr 98 1240 
1633 1111 0000 2652 2313 (Bank Pekao S.A.) z dopiskiem (cegiełka dla Bogatyni ). Za każde wpłaco-

osoby prywatne.
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Nowy kalendarz OTTO "SZACUNEK DLA PRACY"
W tym roku edycja kalendarza na 2011 rok odbywa się pod hasłem : Praca Tradycja Pasja. Pokazując 
12 ludzi reprezentujących niezwykłe zawody OTTO oddaje szacunek dla wykonywanej przez nich 
pracy.
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